ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2019 г. N 761

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 7 ОКТЯБРЯ 2016 Г. N 1019

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившим силу постановление

Правительства Российской Федерации от 7

октября 2016 г. N 1019 "О техническом регламенте

о безопасности химической продукции"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2016, N 42, ст. 5936).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ